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02.332.638/0001-55

HIDROSANBH SOLUCOES EM SANEAMENTO E MEDICAO DE AGUA EIRELLI

Cod Produto Descrigédo do produto Marca Quantidade Unidade Pr¢ unitario Total do item
00000001819 ADAPTADOR SOLDAVEL 25 x 3/4 Tubozan 20,0000 UN 0,5600 11,20
00000001792 ADAPTADOR SOLDAVEL 50 x 1 1/2 Tubozan 20,0000 UN 3,8900 77,80
00000001820 ADAPTADOR SOLDAVEL 60 x 2 Tubozan 30,0000 UN 6,3300 189,90
00000001848 ADAPTADOR SOLDAVEL 75 x 2.1/2 Coor Plastik 20,0000 UN 13,6800 273,60
00000001793 ADESIVO C/ PINCEL 175G Pisafix 20,0000 UN 9,3100 186,20
00000002607 Anel Defofo DN 150 0,0000 p¢ 0,0000 0,00
00000000634 Anel dn 100 de 110 PBA 0,0000 P¢ 0,0000 0,00
00000002382 Anel dn 60 de 75 PBA 0,0000 UND 0,0000 0,00
00000002383 Anel dn 75 de 85 PBA 0,0000 UND 0,0000 0,00
00000001856 BUCHA DE REDUQAO SOLDAVEL 110 x 85MM 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000001808 BUCHA DE REDUCAOQ SOLDAVEL 25 x 20MM Tubozan 400,0000 UN 0,2900 116,00
00000001837 BUCHA DE REDUCAQ SOLDAVEL 32 x 25MM Tubozan 250,0000 UN 0,6400 160,00
00000001838 BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL 60 x 50MM Tubozan 30,0000 UN 3,0000 90,00
00000004259 CAP 110 MM OCRE PARA ESGOTO 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000000222 CAP ROSCAVEL 1/2 0,0000 PC 0,0000 0,00
00000000221 CAP SOLDAVEL 20MM Tubozan 200,0000 PC 0,5600 112,00
00000001911 CAP SOLDAVEL 25mm Tubozan 20,0000 UN 0,7000 14,00
00000000107 CAP SOLDAVEL 32MM Tubozan 50,0000 PC 1,1100 55,50
00000000689 CAP SOLDAVEL 40MM. Tubozan 30,0000 PC 1,9600 58,80
00000000106 CAP SOLDAVEL 50MM Tubozan 30,0000 PC 4,6100 138,30
00000000105 CAP SOLDAVEL 60MM Coorplastik 30,0000 PC 4,9000 147,00
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00000001799 COLAR TOMADA PVC SOLDAVEL 110 x 1/2 Ipal 5,0000 UN 13,7200 68,60
00000001821 COLAR TOMADA PVC SOLDAVEL 32 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000001822 COLAR TOMADA PVC SOLDAVEL 50 x 1/2 Ipal 100,0000 UN 8,8200 882,00
00000001795 COLAR TOMADA PVC SOLDAVEL 60 x 1/2 Ipal 70,0000 UN 9,8000 686,00
00000001796 COLAR TOMADA PVC SOLDAVEL 75 x 1/2 Ipal 20,0000 UN 12,1800 243,60
00000001797 COLAR TOMADA PVC SOLDAVEL 85 x 1/2 Ipal 30,0000 UN 11,6200 348,60
00000004511 COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 110 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000004512 COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 32 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000004513 COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 40 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000004510 COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 50 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000004514 COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 60 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000004515 COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 75 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000004516 COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 85 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000002671 CURVA 90° CURTA - PVC - COLETOR DE ESGOTO DN 100 MM OCRE 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000004586 CURVA LONGA SOLDAVEL 40 MM - 45° 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000001826 JOELHO 45° SOLDAVEL 20MM Tubozan 50,0000 UN 0,8700 43,50
00000001824 JOELHO 90° SOLDAVEL 20MM Tubozan 4.000,0000 UN 0,3900 1.560,00
00000002034 Joelho PVC Sold. Bucha Latdo Azul 20 X 1/2 Tubozan 400,0000 UNID 2,4600 984,00
00000004260 LUVA DE CORRER 110 MM OCRE PARA ESGOTO 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000000121 LUVA DE CORRER SOLDAVEL 20MM Tubozan 500,0000 PC 6,0800 3.040,00
00000000123 LUVA DE CORRER SOLDAVEL 32MM Tubozan 400,0000 PC 14,0400 5.616,00
00000001835 LUVA DE CORRER SOLDAVEL 40MM Tubozan 20,0000 UN 14,8000 296,00
00000000124 LUVA DE CORRER SOLDAVEL 50MM Tubozan 100,0000 PC 17,6800 1.768,00
00000002035 Luva PVC Sold. Bucha Latéo Azul 20X 1/2 Tubozan 1.000,0000 UNID 3,3500 3.350,00
00000000065 LUVA SOLDAVEL 20 X 1/2. Tubozan 500,0000 PC 1,1600 580,00
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00000001853
00000001800
00000004517
00000001801
00000001802
00000001833
00000001834
00000001851
00000001803
00000001816
00000001844
00000000101
00000000069
00000000104

LUVA SOLDAVEL 110MM

LUVA SOLDAVEL 20MM

LUVA SOLDAVEL 25 x 3/4 LATAO, AZUL
LUVA SOLDAVEL 25MM

LUVA SOLDAVEL 32MM

LUVA SOLDAVEL 50MM

LUVA SOLDAVEL 60MM

LUVA SOLDAVEL 75MM

PASTA LUBRIFICANTE 1000 GR
REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 20MM - UNIAO
TE SOLDAVEL 110 MM

TE SOLDAVEL 20MM

TE SOLDAVEL 25MM

TE SOLDAVEL 32MM

Coorplastik
Tubozan
Tubozan
Tubozan
Tubozan
Tubozan
Tubozan
Coorplastik
Pisafix

Coorplastik
Tubozan
Tubozan
Tubozan

10,0000
2.000,0000
100,0000
200,0000
800,0000
100,0000
20,0000
20,0000
50,0000
0,0000
5,0000
300,0000
100,0000
100,0000

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
Pc
PC
Pc

42,0000 420,00
0,4100 820,00
4,6800 468,00
0,6000 120,00
1,5800 1.264,00
3,7200 372,00
9,3900 187,80

11,2000 224,00

20,0200 1.001,00
0,0000 0,00

147,0000 735,00
0,8300 249,00
0,9900 99,00
3,2800 328,00

27.384,40
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02.450.972/0001-03 CASA CORREGO FUNDO LTDA EPP

Cod Produto Descrigédo do produto Marca Quantidade Unidade Pr¢ unitario Total do item
00000001121 ADAPTADOR SODAVEL 40 X 1 1/4 Plastubos 10,0000 p¢ 3,5000 35,00
00000001798 ADESIVO PLASTICO 850G Amanco 60,0000 UN 42,5000 2.550,00
00000002607 Anel Defofo DN 150 0,0000 p¢ 0,0000 0,00
00000000634 Anel dn 100 de 110 PBA 0,0000 Pg¢ 0,0000 0,00
00000002382 Anel dn 60 de 75 PBA 0,0000 UND 0,0000 0,00
00000002383 Anel dn 75 de 85 PBA 0,0000 UND 0,0000 0,00
00000001856 BUCHA DE REDUQAO SOLDAVEL 110 x 85MM 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000001076 BUCHA DE REDU(;AO SOLDAVEL 50 X 40 MM Plastubos 10,0000 PC 4,0000 40,00
00000001854 BUCHA DE REDU(;AO SOLDAVEL 75 x 60MM 30,0000 Un 15,2200 456,60
00000004259 CAP 110 MM OCRE PARA ESGOTO 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000000294 CAP PVC ESGOTO 100MM BRANCO Plastubos 20,0000 PC 6,2800 125,60
00000000222 CAP ROSCAVEL 1/2 0,0000 PC 0,0000 0,00
00000001821 COLAR TOMADA PVC SOLDAVEL 32 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000004511 COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 110 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000004512 COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 32 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000004513 COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 40 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000004510 COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 50 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000004514 COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 60 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000004515 COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 75 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000004516 COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 85 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000002671 CURVA 90° CURTA - PVC - COLETOR DE ESGOTO DN 100 MM OCRE 0,0000 UN 0,0000 0,00
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00000001920 CURVA LONGA SOLDAVEL 32 MM Plastubos 30,0000 UN 8,6200 258,60
00000004587 CURVA LONGA SOLDAVEL 40 MM Plastubos 20,0000 UN 15,2500 305,00
00000004586 CURVA LONGA SOLDAVEL 40 MM - 45° 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000002085 CURVA SOLDAVEL 50 MM Plastubos 10,0000 UN 20,0700 200,70
00000000328 JOELHO 45° ESGOTO 100MM PVC Plastubos 20,0000 PC 5,6000 112,00
00000001827 JOELHO 45° SOLDAVEL 25MM Plastubos 20,0000 UN 1,4400 28,80
00000002415 JOELHO 90° ESGOTO 50 MM - BRANCO Plastubos 20,0000 UND 1,8700 37,40
00000001810 JOELHO 90° ESGOTO DN 75MM - BRANCO Plastubos 20,0000 UN 4,1100 82,20
00000001812 JOELHO 90° ESGOTO 100MM - BRANCO Plastubos 300,0000 UN 5,4500 1.635,00
00000001829 JOELHO 90° SOLDAVEL 50MM Plastubos 30,0000 UN 4,3000 129,00
00000001930 LIXA DE FERRO N° 120 Norton 100,0000 UN 3,0500 305,00
00000001933 Luva Correr Rosc. 1 - Branco Plastubos 20,0000 UN 18,3900 367,80
00000004260 LUVA DE CORRER 110 MM OCRE PARA ESGOTO 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000001816 REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 20MM - UNIAO 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000002501 REGISTRO ESFERA PVC 32 MM Herc 50,0000 PC 18,8000 940,00
00000002141 REPARO PARA VALVULA DE BANHEIRO PREDIAL Repor 5,0000 UN 26,3300 131,65
00000001863 TE ESGOTO 100MM (BRANCO) Plastubos 30,0000 UN 11,6700 350,10
00000001956 TE ESGOTO 50 MM - BRANCO Plastubos 10,0000 UN 7,0000 70,00
00000000217 TE ESGOTO DN 75 SN - BRANCO Plastubos 10,0000 PC 12,1400 121,40
00000000103 TE SOLDAVEL 60MM Plastubos 10,0000 Pc 30,9800 309,80

8.591,65
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43.517.462/0001-93

AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP

Cod Produto Descrigédo do produto Marca Quantidade Unidade Pr¢ unitario Total do item
00000001850 ADAPTADOR SOLDAVEL 110x 4 krona 6,0000 UN 35,4000 212,40
00000001790 ADAPTADOR SOLDAVEL 20 x 1/2 plastilit 800,0000 UN 0,5200 416,00
00000004602 ADAPTADOR SOLDAVEL 32x 1 plastilit 20,0000 UN 2,1700 43,40
00000001849 ADAPTADOR SOLDAVEL 85 x 3 amanco 10,0000 UN 25,7600 257,60
00000002607 Anel Defofo DN 150 0,0000 p¢ 0,0000 0,00
00000000634 Anel dn 100 de 110 PBA 0,0000 P¢ 0,0000 0,00
00000002381 Anel dn 50 de 60 PBA amanco 100,0000 UND 3,6600 366,00
00000002382 Anel dn 60 de 75 PBA 0,0000 UND 0,0000 0,00
00000002383 Anel dn 75 de 85 PBA 0,0000 UND 0,0000 0,00
00000001856 BUCHA DE REDUQAO SOLDAVEL 110 x 85MM 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000001907 BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL 40 X 32 MM plastilit 10,0000 UN 2,5000 25,00
00000001908 BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL 50 X 32 MM plastilit 30,0000 UND 5,4000 162,00
00000001855 BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL 85 x 75MM plastilit 20,0000 Un 12,3900 247,80
00000004259 CAP 110 MM OCRE PARA ESGOTO 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000000222 CAP ROSCAVEL 1/2 0,0000 PC 0,0000 0,00
00000001860 CAP SOLDAVEL 110MM amanco 10,0000 UN 41,4500 414,50
00000001858 CAP SOLDAVEL 75MM plastilit 30,0000 UN 21,3300 639,90
00000001859 CAP SOLDAVEL 85MM plastilit 30,0000 UN 21,1200 633,60
00000001821 COLAR TOMADA PVC SOLDAVEL 32 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
00000001794 COLAR TOMADA PVC SOLDAVEL 40 x 1/2 amanco 20,0000 UN 13,5200 270,40
00000004511 COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 110 x 1/2 0,0000 UN 0,0000 0,00
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00000004512
00000004513
00000004510
00000004514
00000004515
00000004516
00000002671
00000002087
00000004586
00000002029
00000001924
00000001828
00000001806
00000000218
00000001825
00000000302
00000001932
00000004260
00000004261
00000001939
00000000122
00000000132
00000000802
00000000628
00000001832

COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 32 x 1/2
COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 40 x 1/2
COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 50 x 1/2
COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 60 x 1/2
COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 75 x 1/2
COLAR TOMADA SOLDAVEL EM POLIPROPILENO COM PARAFUSO 85 x 1/2

CURVA 90° CURTA - PVC - COLETOR DE ESGOTO DN 100 MM OCRE

CURVA LONGA SOLDAVEL 32 MM 45°

CURVA LONGA SOLDAVEL 40 MM - 45°

CURVA LONGA SOLDAVEL 50 MM 45°

FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 M

JOELHO 45° SOLDAVEL 32MM

JOELHO 90° SOLDAVEL 32MM

JOELHO 90° SOLDAVEL 40MM

JOELHO 90° SOLDAVEL 25MM

LIXA DAGUA 100

Luva Correr Rosc. 1/2 - Branco

LUVA DE CORRER 110 MM OCRE PARA ESGOTO
LUVA DE CORRER 150 MM OCRE PARA ESGOTO
LUVA DE CORRER PVC ESGOTO DN 100MM - BRANCO
LUVA DE CORRER SOLDAVEL 25MM

LUVA DE UNIAO DE 1/2 ROSCAVEL

LUVA DEFOFO DN 150MM.

LUVA PVC SOLDAVEL 25 X 1/2

LUVA PVC SOLDAVEL 25 x 3/4

amanco

amanco
nova flon
pastilit
plastilit
plastilit
plastilit
tatu
plastilit

amanco
plastilit
plastilit
plastilit
amanco
plastilit
plastilit

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
10,0000
0,0000
10,0000
150,0000
30,0000
200,0000
50,0000
200,0000
500,0000
50,0000
0,0000
50,0000
50,0000
30,0000
20,0000
10,0000
40,0000
40,0000

UN 0,0000
UN 0,0000
UN 0,0000
UN 0,0000
UN 0,0000
UN 0,0000
UN 0,0000
UN 6,8500
UN 0,0000
UNID 14,4000
UN 4,1900
UN 4,0800
UN 2,2700
PC 4,6800
UN 0,5500
UND 1,3500
UN 9,9200
UN 0,0000
UN 47,8900
UN 15,1400
PC 9,2900
PC 6,8600
PC 175,5600
p¢ 1,4700
UN 2,1500

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
68,50
0,00
144,00
628,50
122,40
454,00
234,00
110,00
675,00
496,00
0,00
2.394,50
757,00
278,70
137,20
1.755,60
58,80
86,00
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00000001852
00000000146
00000002090
00000000127
00000002404
00000002680
00000001816
00000001645
00000001289
00000001290
00000001957
00000000102
00000001861
00000001857
00000002112
00000001961

LUVA SOLDAVEL 85MM

NIPEL PVC COM ROSCA DE 1/2.

PASTA LUBRIFICANTE 160gr

PLUG PVC ROSCAVEL DE 1/2

Registro de esfera PVC 1/2 rosc. femea unido
REGISTRO DE ESFERA PVC 75 MM
REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 20MM - UNIAO
Registro Esfera PVC 40mm.

Registro Esfera PVC 50mm

Registro Esfera PVC 60mm

TE SOLDAVEL 40MM

TE SOLDAVEL 50MM

TE SOLDAVEL 75MM

TE SOLDAVEL 85MM

TORNEIRA EM LATAO FORJADO PN 10 1/2
Torneira PVC 1/2

plastilit
plastilit
krona

plastilit
plastilit
plastilit

plastilit
plastilit
plastilit
plastilit
plastilit
plastilit
plastilit
thompson
reboucas

30,0000
20,0000
10,0000
20,0000
100,0000
10,0000
0,0000
10,0000
10,0000
10,0000
20,0000
50,0000
10,0000
10,0000
20,0000
20,0000

UN
PC
UN
PC
UND
PC
UN
PC
P¢
p¢
UN
Pc
UN
UN
UN
UN

20,1800 605,40
0,8800 17,60
8,4400 84,40
0,7200 14,40

18,1300 1.813,00

154,1800 1.541,80
0,0000 0,00

31,9700 319,70

31,1800 311,80

49,0900 490,90
8,3100 166,20
9,0700 453,50

60,6200 606,20

65,2100 652,10

16,0400 320,80
2,3100 46,20

19.532,80
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